П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу пункта
16 части 2 статьи 3 Положения об
администрации города
Южно-Сахалинска, утвержденного
решением Городского Собрания
города Южно-Сахалинска
от 28.11.2012 № 704/42-12-4

В соответствии со статьями 19, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Сахалинской области от 27.12.2021 № 115-ЗО «О прекращении осуществления
органами местного самоуправления муниципального образования городской округ «Город
Южно-Сахалинск» государственных полномочий Сахалинской области в сфере перевозок
пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском и
пригородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) и о признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Сахалинской области», со статьей
26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу пункт 16 части 2 статьи 3 Положения об
администрации города Южно-Сахалинска, утвержденного решением Городского
Собрания города Южно-Сахалинска от 28.11.2012 № 704/42-12-4.

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
Городской Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению
(Логвинов И.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска      О.Е.Логачев

2
Сведения о лицах, участвовавших в разработке проекта решения

Городской Думы города Южно-Сахалинска

О признании утратившим силу пункта 16 части 2 статьи 3 Положения об администрации
города Южно-Сахалинска, утвержденного решением Городского Собрания города

Южно-Сахалинска от 28.11.2012 № 704/42-12-4

1. Ширшова Екатерина Васильевна — начальник отдела тарифного регулирования и
экономической деятельности муниципальных организаций , тел. 300597 (доб. 2);
факс 300599.

2. Вовк Ирина Леонидовна — заместитель директора Департамента экономического
развития, тел. 300833 (доб. 3).

3. Павленко Павел Иванович — директор Департамента экономического развития,
тел. 300590.